

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านดอนขุนสนธิ 1 (ส่วนที่เหลือ ถึง เขตรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบัวใหญ่/เทศบาลเมืองบัวใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานขุดหรือพื้นทางเดิมเกรดปรับระดับแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,280.000	12.04	15,411.20	1.3642	16.42	21,023.95
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1.1 งานพื้นทาง							
2	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	154.000	1,275.69	196,456.26	1.3642	1,740.29	268,005.62
3	2.1.1.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	38.500	987.56	38,021.06	1.3642	1,347.22	51,868.33
	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.500	845.98	43,567.97	1.3642	1,154.08	59,435.42
	4. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5	4.1 งานคอนกรีต 1:2:4 (240 KSC.)	ลบ.ม.	154.000	2,573.64	396,340.56	1.3642	3,510.95	540,687.79

จรรยา ตั้งอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 15:36:07

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านดอนขุนสนิท 1 (ส่วนที่เหลือ ถึง เขตรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบัวใหญ่/เทศบาลเมืองบัวใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2 งานเหล็ก WIRE MESH Ø 3.80 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,024.000	43.85	44,902.40	1.3642	59.82	61,255.85
7	4.3 งานเหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	กก.	271.900	25.46	6,922.57	1.3642	34.73	9,443.76
8	4.4 งานแอสฟัลต์อุดรอยต่อ	กก.	240.000	37.00	8,880.00	1.3642	50.47	12,114.09
9	4.5 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	460.000	16.79	7,723.40	1.3642	22.90	10,536.26
10	4.6 งานไม้แบบ (20%)	ตร.ม.	31.200	339.94	10,606.12	1.3642	463.74	14,468.86
5. งานอื่นๆ								
11	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.20	2,728.40
รวมราคากลาง								1,051,568.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านดอนขุนสนิท 1 (ส่วนที่เหลือ ถึง เขตรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบัวใหญ่/เทศบาลเมืองบัวใหญ่

จรรยา ตั้งอำนวย
(จรรยา ตั้งอำนวย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ ฝาริการ
(เอกลักษณ์ ฝาริการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวนาด ศรีโยธา
(ภูวนาด ศรีโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ตั้งอำนวย

11 พฤษภาคม 2569